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Klimatyzator przenośny Blaupunkt
ARRIFANA 1414L

Cena 2 599 zł

Czas wysyłki 1-24 godziny

Numer katalogowy A1414L

Do powierzchni max 45 m2

Moc chłodnicza 4,0 kW

Udogodnienia sleep, swing, możliwość pracy z
zewnątrz

Funkcje SMART wyświetlacz cyfrowy

Chłodzi, osusza i wentyluje, ogrzewa

Odbiór natychmiastowy niemożliwy, tylko wysyłka

Opis produktu

Nowoczesny i sprawdzony
Dzięki Blaupunkt ARRIFANA 1414L możemy cieszyć się nie tylko chłodem wewnątrz domu, ale możemy również dogrzać

pomieszczenia w przypadku niższych zewnętrznych temperatur. Ten innowacyjny klimatyzator przenośny pozwala nam
cieszyć się zimnym powietrzem nie tylko w salonie czy sypialni. Świetnie sprawdzi się również w biurze czy małym sklepie.

To urządzenie o dużej mocy, bo aż 4 kW (14000 BTU), które daje nam możliwość pracy zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz
pomieszczenia. Solidna i trwała obudowa oraz wygodny panel sterowania to tylko niektóre z jego zalet. Co więcej, dzięki
smukłej budowie, klimatyzator jest w stanie wydmuchiwać zimne powietrze nawet na odległość 8 metrów! To idealne
rozwiązanie dla osób, które chcą ochłodzić duże przestrzenie, takie jak salony, biura czy sypialnie.

Blaupunkt ARRIFANA 1414L został zaprojektowany i wytworzony według najbardziej zaawansowanych
standardów i technologii. Dlatego możemy być pewni, że będzie nam służył przez wiele lat, zapewniając nam komfort i
przyjemność.

Blaupunkt ARRIFANA 1414L to niezawodne i wydajne urządzenie, które zapewni Ci komfort wewnątrz domu.

Model Arrifana 1414L jest jednym z najbardziej wszechstronnych urządzeń na rynku. Nie tylko może pełnić funkcję
osuszacza, nagrzewnicy, oczyszczacza powietrza, ale jest również doskonałym spot coolerem. Ta wielofunkcyjność
sprawia, że jest idealnym wyborem dla osób poszukujących wszechstronnego rozwiązania do poprawy jakości powietrza w
swoim domu.

Jedną z ważniejszych funkcji Arrifana jest oczywiście obieg powietrza, który skutecznie oczyszcza je za pomocą filtra,
eliminując szkodliwe cząstki i znacznie poprawiając jakość powietrza. Dodatkowo, dzięki wbudowanej funkcji grzewczej,
Arrifana zapewnia też komfortową temperaturę nawet w najchłodniejsze noce.

 

Oszczędność i ekologia

Zastosowany w urządzeniu czynnik chłodniczy R290 to rozwiązanie przyjazne dla środowiska. Nie niszczy warstwy
ozonowej i posiada bardzo niski potencjał globalnego ocieplenia. Jest to ekologiczna substancja pochodząca z
naturalnych źródeł. Korzystniejsze parametry pracy niż przy czynniku R410a powodują obniżenie emisji hałasu.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.klimatop.pl/klimatyzator-przenosny-blaupunkt-arrifana-1414l-p-209.html


 

Jeśli chodzi o zużycie prądu, to przy maksymalnym obciążeniu wynosi ono tylko około 1,5 kWh. Ponadto, nie musimy
korzystać z klimatyzacji przez cały dzień, a sam klimatyzator można stosować punktowo, dokładnie tam, gdzie najbardziej
zależy nam na chłodzeniu. Czasami kilkanaście minut jest już wystarczające, aby poczuć wyraźną różnicę temperatury i
umilić sobie upalne dni.

 

Funkcjonalność i wygoda Arrifana 1414L
 

To nie wszystko, ponieważ klimatyzator Arrifana może pracować zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz pomieszczenia. Dzięki
temu możesz cieszyć się przyjemnym chłodem bez konieczności pzebywania obok pracującego urządzenia. Pozwala to też na
zaoszczędzenie miejsca w małych przestrzeniach jak np. przyczepa kempingowa.

Ten klimatyzator został wyposażony w potężny kompresor, który szybko obniża temperaturę w rozgrzanym pomieszczeniu.
Regulowana prędkość wentylatora pozwala schłodzić powietrze nawet do 17°C. Dzięki temu, nawet w nadchodzącym,
palącym skwarze miejskim, korzystanie z tego urządzenia nie będzie udręką.

 

Główne zalety Blaupunkt Arrifana 1414L
4 w 1: chłodzenie, grzanie, osuszanie i cyrkulacja
Możliwa praca w dwóch konfiguracjach - na zewnątrz i wewnątrz!
Cichy jak szept - maksymalna głośność (ciśnienie akustyczne) urządzenia, to tylko 48 db(A), a w trybie
nocnym tylko 29 db(A)
Mocne chłodzenie: wydajny system chłodzący natychmiast schłodzi powietrze w pomieszczeniu. Nawiew do 8m!
Ogromna wydajność oznacza dużą moc i mały koszt pracy - około złotówka za godzinę pracy na pełnej mocy
(średnia cena kWh w 2022)
Obieg czystego powietrza: usuwanie wilgoci i oczyszczanie powietrza za pomocą filtra skutecznie poprawiają jakość
powietrza
Mobilność: łatwe przemieszczanie pomiędzy pomieszczeniami dzięki kółkom samonastawnym, które obracają się
płynnie i łatwo.
Przyjazny dla użytkownika tryb snu (urządzenie akumuluje moc, po czym przełącza się w cichy tryb, abyśmy w
spokoju mogli zasnąć i cieszyli się chłodem).
Programator czasowy: programowanie trybów chłodzenia, ogrzewania i usuwania wilgoci na 24 godziny.
Świetne rozwiązanie dla domów o braku możliwości ingerencji (np. konserwator zabytków) lub mieszkań w blokach
(np. balkon)
4 prędkości wentylatora z prędkością auto; Mocny wentylator o zasięgu aż do 8 metrów
Bardzo wydajne osuszanie o przepływie 70l/h; Filtry wlotowe poprawiające jakość powietrza
Klasa energetyczna A / A++, co oznacza oszczędność energii; Stopień ochrony IP24, co oznacza, że można go
ustawić na zewnątrz pomieszczenia i jest on chroniony przed lekkimi zachlapaniami, kurzem i pyłem; Smukły design;
Trwała i solidna obudowa
Panel sterowania z czytelnym wyświetlaczem; Pilot zdalnego sterowania; Funkcja sleep; Funkcja automatycznej
zmiany nastawienia żaluzji wentylatora; Timer 24 godz.; Autodiagnostyka, klimatyzator sam nas poinformuje o
problemach, a niektóre z nich będziemy mogli naprawić sami z pomocą instrukcji; Kółka ułatwiające transport.
kolor: biały

Możliwość pracy z zewnątrz
Klimatyzator Arrifana 1414L jest odporny na wodę (rozbryzgami wody z każdego kierunku), w związku z czym możliwe jest
stosowanie go z zewnątrz pomieszczenia i dostarczanie chłodu rurą powietrzną. Rozwiązanie to jest idealne, jeśli w
pomieszczeniu brakuje miejsca lub jeśli chcemy zminimalizować hałas generowany przez urządzenie.
  

 

W zestawie z Blaupunkt ARRIFANA 1414L
klimatyzator przenośny Blaupunkt Arrifana 1414L
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pilot zdalnego sterowania
rura doprowadzająca / odprowadzająca powietrze
pierścień łączący
górny adapter rury
dolny adapter rury
listwa okienna
instrukcja obsługi
karta gwarancyjna

Typ: domowy

Dane techniczne

Klimatyzator przenośny Blaupunkt

Model Arrifana 1414L (BAC-PO-1414-Q11L)

Wydajność chłodzenia: 4,0 kW ( 14000 BTU)

Pobór mocy podczas chłodzenia: 1,535 kW

Wydajność grzania: 4,0 kW ( 14000 BTU)

Pobór mocy podczas grzania: 1,290 kW

Czynnik chłodniczy: R290 / 270 g

Niezależne tryby pracy: chłodzenie,
grzanie,

osuszanie,
cyrkulacja

Klasa energetyczna: A/A++
2,6/3,1

Wydajność osuszania: 2,9 l/h

Przepływ powietrza: 450 m3/h

Poziom hałasu: * 29/32/39/48(65) dB(A)

Zakres nastawy termostatu(chłodzenie/grzanie): 17~30 / 15~25 oC

Wymiary jednostki(szer. x wys. x gł.): 325 x 790 x 540 mm

Wymiary opakowania(szer. x wys. x gł.): 401 x 844 x 636 mm

Waga(netto/brutto): 31 / 36 kg

Średnica rury wylotowej: 150 mm

Długość rury wylotowej: 150 cm

Szacunkowy obszar zastosowań: 20 ~ 36 ~ 45 m2

*Pomiar zgodnie ze standardami Blaupunkt.
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